
1/1

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju
Assessorato assetto territoriale ed edilizia
Odsjek za prostorno uređenje i gradnju - Buje
Sezione assetto territoriale ed edilizia - Buie

KLASA/CLASSE: 112-03/25-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-18-01/1-25-4
Pula – Pola, 17. ožujka 2025.

Na temelju članka 29. stavka 3. i članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 
– 112/19), ) Pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije 
donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA

 za prijam u službu na radno mjesto više/g stručnog/e suradnika/ice za prostorno uređenje i 
gradnju, u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, Odsjeku za 
prostorno uređenje i gradnju Buje – VJEŽBENIK/CA – 1 izvršitelj/ica, KLASA: 112-02/25-
01/01, URBROJ: 2163-18-06/2-25-05, objavljenog na web stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i Istarske županije dana 12.02.2025.g.

  PROČELNICA
 Ivana Mihalić Fabris, dipl. ing. građ.

                                                                



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-17T13:09:22+0100
	Istarska Županija
	Ivana Mihalić Fabris
	Ovjera dokumenta




